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Lavassaare Külaseltsi juhatuse esimehe tegevusaruanne 2024. aasta kohta 

 

Osalesime 9. märtsil 2024 Kolme Kandi Külapeol JÕÕPRE-LAVASSAARE-VAHENURME. 

Pidu toimus Jõõpre Rahvamajas ja seekord oli korraldajaks Jõõpre Külaselts. 
 

10.04.2024 paigaldas Ertom OÜ lasteaia taha (Võidu tn 1, Lavassaare) lauatennise välilaua - 
projekt "Lauatennise välilaud Lavassaare kogukonnale". KOP-i toetus 2871 eurot ja külaseltsi 
omaosalus 319 eurot. 

Eraldi sai ostetud kaks reketit ja pallid ning need said paigutatud lauatennise välilaua alla 

olevasse sahtlisse. 

 

Teeme ära! talgud toimusid 04.05.2024. Talgute raames korraldasime Lavassaare alevi 

heakorratalgud. Ilm oli super ilus ja kõik planeeritud tööd said tehtud - koristasime prahist 

staadioni nõlvu, riisusime siit ja sealt, mehed trimmerdasid maha Lavassaare küla ujumiskohas 

kõrkjaid, paigaldasid prügikasti ja paika sai pandud ka värvitud pink. 
Tuhat tänu kõigile talgulistele! Suur tänu Jõõpre Kooli kokkadele maitsva talgusupi eest ja 
Liina Laasile suurepärase kringli eest. 

 

19.05.2024 toimus IX Vanavara laat ja pasunakooride ülevaatus. Tellisime Taevataadilt ilusa 

ilma aga saime kingituseks väga ilusa ilma!  
SUUR, SUUR TÄNU JA KUMMARDUS TOIMKONNAS OSALENUD KÜLASELTSI 
LIIKMETELE! 

Suur tänu pasunakooridele – Põltsamaa Puhkpilliansambel Hällist Hauani, Torma Pasunakoori 
ja Samovaride Ühendus, Saunamees, Õnn Tuli Õuele ja päevajuht hr Ado Kirsile. 
Suur tänu sponsoritele – Pärnu Linnavalitsus, Audru osavallakeskus AS Tootsi Turvas, OÜ 
Biolan Baltic, OÜ Massiner, OÜ Hansaprint, MTÜ Eesti Muuseumraudtee, Pärnumaa 
Vanatehnika Klubi. 

Eriline tänu liikluskorraldajatele – Aivo Sulg, Kristjan Nüüd, Jane Rebane, Maarika Kauson, 
Kaili Kauson, Rommi Lepik, Pille Kolt, Olga Vargin; Transpordiamet - Jaak Saardile; AS 

Teede REV-2 – Andres Kogerile, Lauri Meisalule; Andri Põllustele; Aleksander ja Viktor 

Solovjovskile; Marco-Andrias Merilale; Marko Tšetšinile; Eero Peetersonile; Ene 
Laadermannile; Anna Lindtile; Liina Laasile; Bruno Maidele; SA Eesti Piimandusmuuseumile; 

Pärnumaa Vanatehnika Klubile; Kärbi talule; müüjatele ja ostjatele.  
Suurüritus õnnestus tänu Teile! 
 

Lavassaare juubelite (400 a esmamainimisest ja alevile õiguste andmisest 75 a) ja jaaniõhtu 
tähistamine toimus 15.06.2024. Pidu oli igati vahva. Suur, suur tänu - Pärnu Linnavalitsus, 
Audru osavallakeskus, Audru osavallakogu esimees Jaanus Põldmaa ja Väägvere Külakapell, 
ansambel Qvalda, Lavassaare Külaseltsi liikmed, kes olid korraldustoimkonnas, Aleksander 

Solovjovski, Viktor Solovjovski, Marco-Andrias Merila, jaanilôkke valmistajad - OÜ 
Massineri mehed, Eliis Pärn-Timmi, Diana Soosalu, Ingrid Kurve. 

 

Juunikuus 2024 tegi Lavassaare Külaselts kingituse ja kummarduse fotode näol meie armsale 

ajaloolisele külatänavale. Droonifotode autor Ago Tammik. Mäe tänavalt sai alguse Lavassaare 
lugu (Lawasser 1624). 

 



Lavassaare Külaselts paigaldas 24.08.2024 alevisse kaks kahepoolset infostendi. Infostendid 

valmisid Lavassaare küla (Lawasser 1624) esmamainimise 400. aastapäevaks ja alevile õiguste 
andmise 75. aastapäevaks. Siin on ilus elada! Elagu Lavassaare!  

Suur, suur tänu kõigile abilistele - Indrek Aija, Kristel Ernits, Jekaterina Eensalu, Rein Aaspere, 

Liia Gentalen, Krista Toomiste, Kaido Toomiste, Silva Lindt, Estelle Lillak, Eero Lillak, Ring 

Ajas OÜ ja hea annetaja:), kes ei soovinud avalikku tähelepanu. 
Eriline tänu taevasse pilvepiirile Marie Ronimoisale, kes oli kunagi Lavassaare ajaloo kirja 

pannud ja meil on võimalik sellest tänapäeval osa saada: 
"Lavassaare ajalugu", 1999 

"Lavassaare läbi aegade", 2002 

Loodame, et nii kohalikele kui ka sise- ja välisturistidele on Lavassaare kohta info saamiseks 
paigaldatud stendid abiks.  

 

Lavassaare Külaselts kutsus kokku rahvakoosoleku, mis toimus 19.09.2024 kl 19 Lavassaare 

Rahvamajas. Teemaks oli riigimaade piir ja haljastusjäätmete sorteerimine (RMK hallata on 

Mäe tn 10 ja Rahu kinnistu on Maa-ameti haldusel). 

 

15.09.2024 toimus Lavassaare staadionil VII Sügislaat, hommikul olime uduloori sees … ja 
tänulikud sooja ilma eest! 
SUUR, SUUR TÄNU JA KUMMARDUS TOIMKONNAS OSALENUD KÜLASELTSI 
LIIKMETELE! 

Suur tänu sponsoritele – Pärnu Linnavalitsus, Audru osavallakeskus, AS Tootsi Turvas, OÜ 
Põldeotsa, OÜ Biolan Baltic, OÜ Massiner, OÜ Hansaprint, MTÜ Eesti Muuseumraudtee, 
Pärnumaa Vanatehnika Klubi. 
Eriline tänu liikluskorraldajatele – Marco-Andrias Merila, Kristjan Nüüd, Annika Paalberg, 
Jane Rebane, Maarika Kauson, Kaili Kauson, Pille Kolt, Kadri Vassiljeva, Sandra-Ljudmilla 

Pisut; Transpordiamet - Jaak Saardile; AS Teede REV-2 – Andres Kogerile, Lauri Meisalule; 

Andri Põllustele; Aleksander ja Viktor Solovjovskile; Raido Pärale; Rommi Lepikule; Rasmus 
Kummetsale; Eero Peetersonile; Anna Lindtile; Liina Laasile; Ene Laadermannile; Sulev 

Koldile; Vägeva Reger OÜle; Lõõtspillipoistele; Kärbi talule; müüjatele ja ostjatele.  

Suurüritus õnnestus tänu Teile! 
 

19.09.2024 olime väga rõõmsad, et saime valmis külamaja II korruse saali, tee selleni ei olnud 
kerge. Seda suurem oli nüüd SIIRAS RÕÕM tehtust! Meie tänusõnad - Pärnu EKE Projekt OÜ 
Teet Aava, Ertom OÜ Ervin Tomson, Lauri Viik, MRF Vool OÜ, KOP – teisele korrusele viivat 

treppi on rahastatud kohaliku omaalgatuse programmist. 

16. oktoobril 2024 toimus Lavassaare Rahvamajas Lavassaare ümbruse soode taastamistööde 
projektide tutvustus ning arutelu! Lavassaare ümber on kolm taastamisala, mille kohta on peale 
arutelusid ja analüüse valminud projektid. Projektides on toodud tehnilised lahendused 

loodusliku veerežiimi taastamiseks ja vajadusel kuivenduskraavide ümberehituseks. Projektid 
ja varasemalt tutvustatud taastamiskava on peagi algavate taastamistööde aluseks. 
Taastamistööd on plaanis, et kaitsta soo- ja metsaökosüsteeme, säilitada ja taastada alade 
looduslikkus, kaitsta kaitsealuste liikide elupaiku ja parandada Lavassaare järve seisundit. 
Samuti on plaanitud koristada Lavassaare järve idapoolne külg sinna toodud prügist ja ära viia 
põlenud onni jäänused. 
Taastamisprojektidega kavandatud tegevusi tutvustasid Eestimaa Looduse Fondi, Tartu 

Ülikooli, Tootsi Turvas ASi ja Inseneribüroo Steiger esindajad. 
 

Pühapäeval, 03.11.2024, osales rahvamaja huviringides kokku rekordarv 23 last. Huviringide 

juhendaja Estelle Lillak. 



Lavassaare Rahvamajas 02.11.2024 toimunud Kanarbiku 30. aasta sünnipäevapeol tänasime 
naisrühma esimest juhendajat Anu Kurmi , kes algatas selle tantsulise tee meie jaoks, suur suur 

tänu talle selle 25 aasta eest. 
Alates jaanuarist 2020 juhendab naisrühma Evi Vaher. Ütlesime tänusõnad Evile, et ta meid 

oma juhendamise alla võttis, et tants ja Kanarbik ikka edasi õitseks. Tänasime teda 
kannatlikkuse, trennides ja esinemistel nn aukude täitmise eest. Tänud Evile, et ta oskab olla 
kord vasaku jalgne ja siis juba parema jalgne. 

Suured tänusõnad kallitele naistele nii Lavassaarest, Jõõprest kui ka Audru kandist, et olete ikka 
olemas, sest ilma teieta ei oleks ka Kanarbikku, te olete kõige tähtsam lüli selles loos! Koos 

ikka edasi, aitäh kõigile. Aitäh heade soovide eest meie sõpradele - Pastlapaarile Paikuselt ja 

Vallatu Auto segarühmale Jõõprest. 
Pärnu abilinnapea Ene Täht ja Audru osavallakeskuse juht Priit Annus olid tulnud Kanarbikku 

õnnitlema ning andsid üle Pärnu linnapea tänukirja naisrühmale Lavassaare Kanarbik 30 

tegevusaasta täitumise, rahvakultuuri edendamise ja Pärnu kultuurielu rikastamise eest. 
Kanarbik õitseb Lavassaares … 

Rühmas on seitse naist Lavassaarest, kaks Jõõprest ja kolm Audru kandist Tänusõnad 
ansamblile Nööp ja fotograaf Estelle Lillakule. 
 

26.10.2024 käisid meil külas Rapla Partnerluskogu, Rapla ja Käru piirkonna sidusrühmad. 
Soovisid teada saada mis on halvasti ja mis on hästi. Külalised nägid rahvamaja, uudistasid 
külamaja ja Lavassaare Raudteemuuseumit. 
 

Meisterdati uusi kuuseehteid, et osaleda Jõulurongi üritusel. Suured tänusõnad Toomiste pere 
suurtele ja väikestele. 
 

Laupäeval 23.11.2024 oli heameel võõrustada Lavassaare Rahvamajas Koigi Kultuuriseltsi 

näiteringi etendusega Naised kosjas. Suur aitäh! 
Hommikul anti raadios hoiatus Pärnumaa teede lumerohkuse kohta, kuid kõik läks hästi - 

teatrirahvas jõudis Järva vallast kenasti kohale ja publikut jagus ka saali. 
 

I Advendi tähistamine toimus 01.12.2024. Suur tänu - preester Agaton Paalberg; naisrühm 
Lavassaare Kanarbik, juhendaja Evi Vaher, Monika Voolaid, Sulev Kolt. 

 

Lavassaare Külaselts osales Raudteemuuseumi üritusel Jõulurong 07.12.2024. Üritus õnnestus 
igati, rahvast oli kohale tulnud üle Eesti! 
Suur tänu - kuuske ehtisid koos külalistega külaseltsi liikmed Silva Lindt, Krista Toomiste ja 
Eero Lillak. Palju jõudu Lavassaare Raudteemuuseumi meeskonnale ja head tervist ning pikka 
iga väärikale aururongile!  

 

12.12.2024 Olime jälle rõõmsad ja väga õnnelikud. Saame edasi minna meie külamaja nn 

kaubamaja poolse osaga. 

Projekt "Lavassaare Külaseltsi külamaja kanalisatsioonitrassi uuendamine ja selleks vajalike 
dokumentide vormistamine Ehitisregistris" (RES.2.03.24-1180) oli määratud seisundisse 
"Rahastatud".  

KOP-i toetus summas 3527.98 ja külaseltsi omaosalus 392 eurot. 
 



Jõulupidu toimus 14.12.2024. Suur tänu - korraldustoimkonnas olnud külaseltsi liikmetele, 
Marco-Andrias Merilale, Aleksander Leimanile, Alena Bratashevskayale ja ansamblile Eesti 

Mees. 

 

23.12.2024 Olime väga rõõmsad ja tänulikud! 

KÜSK-i taotlusvooru esitatud projekt „Lavassaare rahvamaja ja Lavassaare Külaseltsi 
külamaja elektrivarustuskindluse tagamine ning mobiilse diiselgeneraatori soetamine“ sai 

rahastuse summas 14559 eurot. 

Projekti eesmärk on tagada Lavassaare alevis valmisolek erinevateks kriisideks, eriti ulatuslike 
elektrikatkestuse korral, muutes vastavalt olukorrale kas rahvamaja või külamaja piirkonna 
kriisikeskuseks. 

Olukorrast lähtuvalt garanteeritakse kohalikule elanikkonnale elektriga varustatus uudiste 

kuulamiseks, luuakse võimalus 

kasutada vett ja WC-sid, laadida akusid ning valmistada toitu. 

Käesoleva projekti eesmärgi saavutamisel on olulised kolm aspekti: 
1. Elektritööd - Lavassaare rahvamaja ja külamaja elektriprojekteerimine reservtoite lisamiseks 
ja peajaotuskeskuste ümberehitus reservtoite loomiseks. Õige elektriühenduse loomine tagab 
mobiilse diiselgeneraatori tõhusa toimimise. 
2. Vara soetamine - haagisel mobiilse diiselgeneraatori soetamine. Diiselgeneraator tagab 

energiavarustuse Lavassaare alevis, eriti ulatuslike elektrikatkestuste korral. Selle abil on 

võimalik tagada vastavalt vajadusele kas rahvamaja või külamaja oluliste süsteemide 
käigushoidmise (vesi, WC, toit jne). Suureneb Lavassaare alevi valmisolek erinevateks 

kriisideks. 

3. Jätkusuutlikkus - diiselgeneraatori avalik kasutus erinevates kriisiolukordades, jätkuv kriisiks 
valmisoleku ennetustöö,  koostöö kogukonna, KOV-iga, Päästeametiga jne. 
 

Kokkuvõtteks - 2024. aastal õnnestusid nii Vanavara laat kui ka Sügislaat. 

Meil oli väga hea meel, et saime sügisel valmis külamaja II korruse saali. 
 

Rahvamajas toimusid tennis, sulgpall, kunstiring ja aeroobsed trennid Annely Ahtmaga, pilates 

Marge Rulli eestvedamisel ning naisrühma Lavassaare Kanarbik treeningud. Reedeti, kui jagus 

huvilisi, oli avatud külamaja saun. 
 

 

17.03.2025 

 

 

Merle Lillak 

juhatuse esimees 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 43 835 23 091

Varud 190 207

Kokku käibevarad 44 025 23 298

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 117 590 122 915

Kokku põhivarad 117 590 122 915

Kokku varad 161 615 146 213

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 1 199 1 514

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 18 636 3 411

Kokku lühiajalised kohustised 19 835 4 925

Pikaajalised kohustised   

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 53 231 56 073

Kokku pikaajalised kohustised 53 231 56 073

Kokku kohustised 73 066 60 998

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 85 215 82 242

Aruandeaasta tulem 3 334 2 973

Kokku netovara 88 549 85 215

Kokku kohustised ja netovara 161 615 146 213
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 160 260  

Annetused ja toetused 2 900 3 100  

Muud tulud 35 977 32 349  

Kokku tulud 39 037 35 709  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -2 900 -3 100  

Mitmesugused tegevuskulud -3 073 -4 842 3

Tööjõukulud -627 -357 4

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 323 -9 126  

Muud kulud -17 700 -15 237  

Kokku kulud -35 623 -32 662  

Põhitegevuse tulem 3 414 3 047  

Muud finantstulud ja -kulud -80 -74  

Aruandeaasta tulem 3 334 2 973  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2024 2023

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 3 414 3 047

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 5 610 4 025

Kokku korrigeerimised 5 610 4 025

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 0 300

Varude muutus 17 269

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 14 910 0

Muud rahavood põhitegevusest -80 -74

Kokku rahavood põhitegevusest 23 871 7 567

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-5 998 -24 000

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
2 871 2 700

Kokku rahavood investeerimistegevusest -3 127 -21 300

Kokku rahavood 20 744 -13 733

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 23 091 36 824

Raha ja raha ekvivalentide muutus 20 744 -13 733

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 43 835 23 091
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2022 82 242 82 242

Korrigeeritud saldo

31.12.2022
82 242 82 242

Aruandeaasta tulem 2 973 2 973

31.12.2023 85 215 85 215

Korrigeeritud saldo

31.12.2023
85 215 85 215

Aruandeaasta tulem 3 334 3 334

31.12.2024 88 549 88 549
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lavassaare Külaselts 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Eesti Raamatupidamise Toimkonna

juhendid. 

Aruanne on koostatud lähtudes põhimõttest, et ettevõte on jätkuvalt tegutsev.

2024.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähendid kajastatakse rahavoogudearuandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki.

Raha hoidmiseks ja arvelduste teostamiseks on arvelduskonto Luminor pangas. Sularahas tehtavad operatsioonid peegelduvad kassa kontol.

 

Varud

Varud on kajastatud nende neto müügihinnas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööaega üle ühe aasta ja maksumusega üle 640 euro. Materiaalne põhivara kajastatakse bilansis tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Materiaalse põhivara objektide amortiseeritav osa kantakse kuludesse

objekti kasuliku eluea jooksul. Materiaalseid põhivarasid amortiseeritakse lineaarse meetodi alusel. Maa ja ehitiste amortisatsioonimäär on kuni

7% aastas, masinatel ja seadmetel ning muul põhivaral kuni 20% aastas.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Finantskohustised

Finantskohustiseks loetakse tarnijatele tasumata arveid, muud lühiajalised- ja pikaajalised võlakohustised, mis kuuluvad arveldamisele rahas.

Finantskohustised on kajastatud sõlmitud lepingute ja seaduste kohaselt tasumisele kuuluvates summades.

Annetused ja toetused

2024 a  annetused ja toetused tulemiaruandes 2900 eurot koosneb

Saadud:

KOV-lt "Vanavara laada" toetuseks 1200 eurot.

KOV-lt "Sügislaada" toetuseks 1200 eurot.

KOV-it Projekt Lavassaare juubelite ja jaanipäeva tähistamine 500 eurot

Tulud

  

Teenuste ja sihfinantseerimise tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu 

ja tehinguga seotus kulu on usaldusväärselt määratavad ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. 

Mittesihtotstarbelised toetused kajastatakse tuluna nende laekumisel. 

Sihtotstarbelised toetused kajastatakse tuluna kui see on laekunud ja toetusega kaasnevad tingimused on täidetud. Algselt kajastatakse
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kontol tulevaste perioodide tulu. 

 

             

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kus näidatakse nendega seotud tulusid.

Lisa 2 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2024 2023

Ostetud teenused väljaspoolt 2 900 3 100

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
2 900 3 100

Lisa 3 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Energia 78 53

Kütus 78 53

Mitmesugused bürookulud 44 63

Riiklikud ja kohalikud maksud 32 15

Transpordikulud 0 0

Territooriumi korrashoid ja majand.kulud 907 704

Saunaruumi sisustus 0 0

Muud 2 012 4 007

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 073 4 842

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 469 210

Sotsiaalmaksud 158 147

Kokku tööjõukulud 627 357

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Füüsilisest isikust liikmete arv 17 20
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kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERLE LILLAK Juhatuse liige 27.03.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Muuseumide ja kogudega seotud tegevus 91211 EMTAK 2025 Jah


